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18 kwietnia 2019

Spotkania warsztatowe dla przedsiębiorców

16 kwietnia 2019 roku rozpoczął się cykl spotkań warsztatowych dla
przedsiębiorców, poświęcony możliwościom skorzystania ze wsparcia w ramach
projektu „Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim
poprzez profesjonalne usługi doradcze”.

Projekt realizowany jest przez Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, Departament Inwestycji i Rozwoju, Oddział ds. Innowacji i
Transferu Wiedzy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2. Konkurencyjna gospodarka,
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości
w regionie.

Celem głównym projektu jest rozwój przedsiębiorczości poprzez dostarczenie wysokiej
jakości usług doradczych świadczonych przez Instytucje Otoczenia Biznesu oraz uczelnie
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wyższe mikro, małym i średnim przedsiębiorstwom z terenu województwa świętokrzyskiego
oraz działanie na rzecz podniesienia jakości wsparcia świadczonego przez Instytucje
Otoczenia Biznesu.
W projekcie przewidziano zastosowanie popytowego schematu w realizacji usług doradczych
przez Instytucje Otoczenia Biznesu. Zostaną na ten cel przekazane vouchery dla MŚP, którzy
wg zapotrzebowania w swojej firmie oraz zgodnie z profilem ich działalności, sami wybiorą
pakiet usług doradczych oraz jednostkę, która będzie to w stanie dla nich rzetelnie
zrealizować, a tym samym pobudzić rozwój innowacyjności i konkurencyjności MŚP.
Usługi będą realizowane w grupach: standardowe i specjalistyczne, a w kolejnym naborze
również proinnowacyjne dla grup MŚP z pokrewnej branży.

Pierwsze spotkanie, które odbyło się w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach,
cieszyło się dużym zainteresowaniem przedsiębiorców oraz przedstawicieli Instytucji
Otoczenia Biznesu i uczelni wyższych z terenu miasta Kielce oraz powiatu kieleckiego. Na
spotkaniu przedstawiane zostały szczegółowe zasady udzielania voucherów, ich realizacji
oraz rozliczania. Uczestnicy warsztatów mogli skorzystać również z indywidualnych
konsultacji merytorycznych z pracownikami UMWŚ.

Najbliższe spotkania warsztatowe dla przedsiębiorców odbędą się w dniach:
• 29 kwietnia 2019 roku STARACHOWICE – powiat starachowicki i ostrowiecki,
• 10 maja 2019 roku BUSKO-ZDRÓJ – powiat buski, pińczowski i kazimierski.

Pełna dokumentacja dostępna na platformie internetowej: http://vouchery.spinno.pl
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